
Uchwała Nr XXXVI/264/10

Rady Powiatu w Pułtusku

z dnia 25 marca 2010r.

w  sprawie:  przyjęcia  sprawozdania  z  działalności  Komisji  Bezpieczeństwa

i Porządku za rok 2009.

Na  podstawie  art.  38b  ust.  3  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r.  o  samorządzie

powiatowym  (j.t.  Dz.U  z  2001r.  Nr  142,  poz.  1592  ze  zm.)  Rada  Powiatu

w Pułtusku uchwala, co następuje:

§1.

Przyjąć sprawozdanie z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2009

w brzmieniu załącznika do uchwały.

§2.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  opublikowaniu

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

Wiceprzewodniczący Rady 
/-/

mgr inż. Jerzy Król 


